52 GUÍA DE DESPACHO 5872 2024-09-09 Guia Desp. 5872

TIMBRE ELECTRÓNICO SII
RESOLUCIÓN Nº80 DEL 2014-08-22
VERIFÍQUE DOCUMENTO EN WWW.SII.CL

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$1.244.300
$0
$236.417
$0

$1.480.717

SON: UN MILLON CUATROCIENTOS OCHENTA MIL SETECIENTOS DIECISIETE PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

1509602 EEE GRETEL MANI 24X85G 8.000 UND $4,60 0% $36.800

1514717 EEE BOLSA FRAC IND 10X4X52G 4.000,00 UND $4,60 0% $18.400

1515428 EEE ALFAJOR CLASSIC BANDEJA 16X6X35 G 5.000,00 UND $4,60 0% $23.000

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$1.244.300
$0
$236.417
$0

$1.480.717

SON: UN MILLON CUATROCIENTOS OCHENTA MIL SETECIENTOS DIECISIETE PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL